

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 025-2023

Fecha: 12/05/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	11/05/2023	8	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	38	071100383423	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE INVESTIGACION	UNIDAD	2.3.2 9.1 1		1	26,346.67	1	960.00		
2	11/05/2023	8	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	38	070500030034	SOPORTE ASISTENCIAL MEDICO	UNIDAD	2.3.2 9.1 1		1	28,000.00	1	816.67		
3	11/05/2023	8	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	38	071100384000	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANES DE GESTIÓN	UNIDAD	2.3.2 9.1 1		1	5,920.00	1	920.00		
4	11/05/2023	8	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	38	071100430761	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA ACADÉMICA	EMP X 500	2.3.2 9.1 1						1	2,668.00
6	11/05/2023	11	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	071100380735	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1		1	60,000.00	1	10,000.00		
7	11/05/2023	11	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	10,000.00
8	12/05/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD	00	22	071100380735	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1		1	50,000.00	1	6,000.00		
9	12/05/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD	00	22	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	6,000.00
10	12/05/2023	14	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	172100040003	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	2.3.1 3.1 1	23.56	487	11,473.72	487	11,473.72		
11	12/05/2023	14	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	172100090008	GASOHOL PREMIUM	GALON	2.3.1 3.1 1	23.56					487	11,473.72
12	08/05/2023	3	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	13	350500030039	AGUA DESTILADA X 450 mL	UNIDAD	2.3.1 8.2 1	2.30			20	46.00		
13	08/05/2023	3	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	13	351000020361	CLORURO DE BARIO DIHIDRATADO P.A X 250 g	UNIDAD	2.3.1 8.2 1	110.00			4	440.00		
14	08/05/2023	3	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	13	350500030012	AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	2.3.1 8.2 1	4.60					9	41.40
15	08/05/2023	3	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	13	351000020362	CLORURO DE BARIO DIHIDRATADO P.A. X 500 g	UNIDAD	2.3.1 8.2 1	220.00					2	440.00
16	12/05/2023	4	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	0	17	071100384227	SERVICIO DE DEGUSTACION Y PREPARACION DE BEBIDAS Y ALIMENTOS	SERVICIO	2.3.2 7.9 99	3,000.00					1	3,000.00
17	12/05/2023	4	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	0	17	396439000001	CUADROS EN GENERAL	UNIDAD	2.6.3 2.6 2	1,500.00					1	1,500.00

TOTAL GENERAL EN S/	492	181,740.39	516	30,656.39	503	35,123.12
----------------------------	------------	-------------------	------------	------------------	------------	------------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
 2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

 Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

 Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
 Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad
 Código : 120523394
 Clave : A86F

